Ekspertyza DEKRA nr  202600/5/25-13202

DEKRA

zdnia 13-05-2025

Nr zlecenia DEKRA: C-PORT/BAR/33718/25/05/12
Nr zlecenia/szkody:
Data zlecenia: 12-05-2025

Zleceniodawca:

Maciej Szklarz

CAR ARENA (Car-Port sp.z 0.0.)
ul. Budowlanych 7

62-081 Baranowo

UWAGA:

DEKRA Polska - Centrala
02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 12A

Rzeczoznawca:

Tomasz Zdanowski (NEW)
DEKRA Polska - wspétpraca O/Kielce

Ze wzgledu na przeznaczenie dokumentu usunieto w nim wszelkie informacje dotyczgce wartosci pojazdu, cen wyposazenia, korekt,

etc.
Dane pojazdu

Grupa obiektow (Eurotax)
Kod EC (Eurotax)

Producent
Model
Typ/wersja

Rodzaj nadwozia
Liczba drzwi/liczba miejsc

Masa wtasna [kg]
Dopuszczalna masa catkowita [kg]

Rodzaj silnika

Ukfad oczyszczana spalin
Pojemnos¢ silnika [ccm]
Moc silnika [KM/kW]
Skrzynia biegow

Nr rejestracyjny
VIN

Data 1. rejestracji
Data nast. bad. techn.
Rok produkgiji

Stan licznika [km]

Kolor nadwozia/rodzaj powtoki

Data ogledzin
Ogumienie
(01 Koto Producent, typ
przednia prawe Gtradial,
lewe Gtradial,
tylna prawe Gtradial,
lewe Gtradial,

samochody osobowe
0109469

SKODA
Fabia Ill Kombi 14-18
Fabia 1.4 TDI Style

KOM
5/5

1124
1654

z zaptonem samoczynnym
DPF

1422

90/66

manualna

TK6872T
TMBJJ6NJ8JZ090419

28-11-2017
22-11-2025

2017

183 212 (odczytany)

srebrny/2-warstwowy metalik

2025-05-13
Rozmiar Zuzycie
185/65 R15 70 %
185/65 R15 70 %
185/65 R15 70 %
185/65 R15 70 %
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Wyposazenie standardowe wg Eurotax

1.
2.

3.

10.
11.
12.
13.

14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
. Kierownica wielofunkcyjna 3 ramienna z

24,

25.
26.

27.
28.

290.
30.
31.

32.

2 siatki na bokach opar¢ foteli przednich
ABS - system zapobiegajgcy blokowaniu sie
kot podczas hamowania

ACS - system pokolizyjny

. ASR - system optymalizacji przyczepnosci

podczas przyspieszania

. Airbag 6 sztuk (poduszki czotowe kierowcy i

pasazera, boczne poduszki - przdd, kurtyny
powietrzne)

. Chromowane ramki bocznych nawiewoéw

powietrza

. Chromowany przycisk dzwigni hamulca

recznego oraz elementy kontrolne nawiewéw
powietrza
Czujnik odlegtosci przy parkowaniu - tyt

. Dywaniki podtogowe, przéd i tyt

EDL - elektroniczna blokada mechanizmu
réznicowego

ESP - system stabilizac;ji toru jazdy

Easy Light Assistant — czujnik zmierzchu
Easy Start - bezkluczykowe uruchamianie i
wytgczanie silnika (przycisk start/stop)
Felgi aluminiowe 15 MATO z ogumieniem
Fotel kierowcy z manualng regulacjg
wysokosci

Fotel pasazera z manualng regulacjg
WySOKOSCi

Front Assist - kontrola odstepu z funkcjg
awaryjnego hamowania

Gniazdo 12 V w konsoli srodkowej
Gniazdo 12V w bagazniku

HBA - hydrauliczny system wspomagania
nagtego hamowania

Haki do mocowania bagazu w komorze
bagaznika

Immobilizer

skorzana el. chromowanymi i Piano Black z
obstuga radia

Kierunkowskazy w obudowie lusterek
zewnetrznych

Kieszenie w oparciach foteli przednich
Klamki wewnetrzne chromowane

Klimatyzacja manualna

Kolumna kierownicy regulowana w
pionie/poziomie

Lakier uni

Lampy projektorowe ze swiattami do jazdy
dziennej LED

Lusterka boczne regulowane elektrycznie i
podgrzewane

Lusterka i klamki w kolorze nadwozia

37.
38.

39.

40.

41.

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

50.
51.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

61.
62.

63.
64.

65.

66.

67.

68.

Oswietlenie bagaznika
Pakiet przeglgdéw 4 lata, do 60 000 km

Panel instrumentéw — Ambition/Style
(chromowana ramka obrotomierza i
predkosciomierza, komputer)

Pasy bezpieczenstwa z regulacjg wysokosci i
napinaczami - przéd

Podpowiedz zmiany biegu

Przedni podiokietnik ze schowkiem

Przegroda wneki nadkola — z prawej i lewej
strony

Przyciemniane szyby

Radio Swing CD/MP3 z ekranem dotykowym 5
cali, SD, USB, interfejs Apple

Relingi dachowe w kolorze czarnym

Roleta przestrzeni bagazowej

Schowek na okulary

Schowek przed pasazerem z przodu —
oswietlony, z miejscem na butelke 11
Schowek w bagazniku (nad lewym nadkolem)
Schowki w drzwiach - przéd

System Start-Stop z funkcjg odzyskiwania energii
Szyby elektrycznie sterowane przednie

TPM - system kontroli ci$nienia w ogumieniu
Tapicerka materiatowa
Tylna kanapa sktadana i dzielona

Uchwyt na 0,51 butelke w drzwiach tylnych

Uchwyt na 1,5l butelke w drzwiach przednich
Uchwyt z parasolkg pod fotelem pasazera

Uchwyty ISOFIX na tylnych siedzeniach

Wspomaganie uktadu kierowniczego
Wycieraczka Aero szyby przedniej z regulacja
czestotliwosci pracy

Wycieraczka szyby tylnej

Wykonhczenie wnetrza - Dekor Dark Brushed na
desce rozdzielczej

Wykonczenie wnetrza - Style (czarna lub
czarno-bezowa)

Wytacznik poduszki powietrznej

Wyswietlacz Maxi-DOT

XDS - system wspomagania pokonywania
zakretéw
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33.

34.

35.
36.

MKB Multicollision Brake - hamulec
antykolizyjny

MSR - uktad przeciwblokujgcy przy
hamowaniu silnikiem

Ogranicznik predkoéci

Ostona chtodnicy (grill) w kolorze czarnym

Wyposazenie dealerskie

1. Koto zapasowe petnowymiarowe, stalowe

2. Lakier metalik
3. Pakiet Komfort

69. Zagtowki z regulacjg wysokosci
70. Zamek centralny z pilotem

71. Zestaw do naprawy przebitej opony
72. Swiatta przeciwmgielne

Radio Swing CD/MP3 z ekranem dotykowym 5 cali, Bluetooth, SD, USB, interfejs Apple
SKODA Surround, 2 dodatkowe gtosniki z tytu
Kierownica wielofunkcyjna 3 ramienna skérzana el. chromowanymi i Piano Black z obstugg radia i GSM
Klimatyzacja automatyczna Climatronic
Ogrzewanie przednich foteli
Tempomat

Wartosé bazowa pojazdu

Wartos$¢ bazowa pojazdu wg Eurotax (brutto/zakup)' ... -

Korekty

Pierwsza rejestracja

Przebieg

Wyposazenie

Ogumienie

nn

e

Stan dbatosci o pojazd

Powyzszg warto$¢ okreslono w oparciu o notowania cen samochodéw uzywanych na rynku polskim
Eurotax (baza danych nr 05-2025 POL) z uwzglednieniem parametréw technicznych i rynkowych majacych
wptyw na wartos¢ pojazdu.
Dla pojazdéw zarejestrowanych w Polsce powyzsza warto$¢ zostata okreslona na dzien sporzadzenia
wyceny.
Jezeli pojazd nie jest zarejestrowany w kraju - podana warto$¢ jest warto$cig hipotetyczng przy zatozeniu
uiszczenia wszelkich opfat i podatkéw naleznych przy wprowadzeniu pojazdu na polski obszar celny.
Wydruk podstawowy bez informacji o warto$ci pojazdu - ze wzgledu na przeznaczenie dokumentu usunieto
w nim wszelkie informacje dotyczace wartosci pojazdu, cen wyposazenia, korekt, etc.
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Ekspertyza DEKRA nr  202600/5/25-13202 zdnia 13-05-2025

Data: 13-05-2025 Rzeczoznawca DEKRA:
Tomasz Zdanowski (NEW)

Dokument wystawiony elektronicznie wazny bez podpisu.
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Pomiar grubosci powtoki lakierowej poi.

Nr punktu Kontrolowany element Zmierzony przedziat grubosci powtoki
kontroli lakierowej [um]
1 Pokrywa przednia 100 - 150

2 Bfotnik przedni lewy 100 - 150

3 Stupek przedni lewy 100 - 150

4 Drzwi przednie lewe 100 - 150

5 Dach 100 - 150

6 Stupek srodkowy lewy 100 - 150

7 Prog lewy 100 - 150

8 Drzwi tylne lewe 100 - 150

9 Btotnik tylny lewy 100 - 150

10 Pokrywa/klapa 100 - 150

11 Bfotnik tylny prawy 100 - 150

12 Drzwi tylne prawe 100 - 150

13 Stupek srodkowy prawy 100 - 150

14 Prog prawy 100 - 150

15 Drzwi przednie prawe 100 - 150

16 Stupek przedni prawy 100 - 150

17 Bfotnik przedni prawy 100 - 150
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Opis stanu technicznego

NADWOZIE/Elementy karoserii

Nazwa elementu Opis Rodzaj uszkodzenia |Umiejscowienie / Uwagi
elementu Rozmiar

Pok. kom. silnika zarysowanie

Stan techniczny nadwozia (szkielet).

Stan techniczny nadwozia (szkielet) opisano w zatgczonej tabeli.

Stwierdzono nastepujace odstepstwa od stanu normatywnego:

Zarysowania, wgniecenia oraz ubytki powtoki lakierowe;j

Przeprowadzona naprawa blacharsko-lakiernicza

Nie stwierdzono

NADWOZIE/Osprzet

Nazwa elementu Opis Rodzaj uszkodzenia |Umiejscowienie / Uwagi
elementu Rozmiar

Zderzak przed. zarysowanie

Zderzak tyln. zarysowanie

Lusterko zew. lew. zarysowanie

Lusterko zew. praw. zarysowanie

Stan techniczny nadwozia (osprzet).

Stan techniczny nadwozia (osprzet) opisano w zatgczone;j tabeli.

NADWOZIE/Wnetrze

Nazwa elementu Opis Rodzaj uszkodzenia |Umiejscowienie / Uwagi
elementu Rozmiar

Deska rozdzielcza zarysowanie

Fotel przed. |. Slady zuzycia mat.

Wyktadziny tapicerskie slady zuzycia mat.

wraz z ostonami

Kanapa zaplamienie

Stan techniczny nadwozia (wnetrze).

Stan techniczny nadwozia (wnetrze) opisano w zatgczonej tabeli.

PODWOZIE/Silnik/uktad przeniesienia napedu

Nazwa elementu Opis Rodzaj uszkodzenia |Umiejscowienie / Uwagi
elementu Rozmiar

Silnik

naktadka plastikowa - pekniecie

Stan techniczny silnika z uktadem przeniesienia napedu.

Stan techniczny silnika z uktadem przeniesienia napedu opisano w zatgczonej tabeli.

PODWOZIE/Zawieszenie/kota
Stan techniczny podwozia (zawieszenie).
Nie wnosi sie uwag.

DEKRA Polska Sp. z o0.0.

02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 12A

www.dekra.pl
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Ekspertyza DEKRA nr  202600/5/25-13202 zdnia 13-05-2025

PODWOZIE/Uktad kierowniczy
Stan techniczny uktadu kierowniczego
Nie wnosi sie uwag.

PODWOZIE/Uktad hamulcowy
Stan uktadu hamulcowego.
Nie wnosi sie uwag.

PODWOZIE/Uktad wydechowy/katalizator
Stan techniczny uktadu wydechowego.
Nie wnosi sie uwag.

Uwagi ogdlne - dot. wyceny

Dokumenty pojazdu

Podczas ogledzin nie przedstawiono do wgladu ksigzki serwisowej pojazdu.

Podczas ogledzin przedstawiono do wglgdu dowdd rej. poj. lub/i karte pojazdu - jednak NIE WYKONANO
fot. cyfrowych tych dokumnetdéw z uwagi na przeznaczenie ekspertyzy.

Informacja dotyczaca pochodzenia pojazdu
Pojazd zakupiony w kraju u autoryzowanego przedstawiciela danej marki.

Zabezpieczenia przeciwkradziezowe - immobiliser:
- w wyniku przeprowadzonych ogledzin pojazdu nie stwierdzono niesprawnosci immobilisera w zakresie
mozliwym do ustalenia podczas ogledzin pojazdu w warunkach pozawarsztatowych.

Zabezpieczenia przeciwkradziezowe - inne:
- nie stwierdzono.

Dodatkowe uwagi dotyczace sam. osobowego:
Nie dotyczy.

Jazda prébna

Przeprowadzono préobe ruchowg pojazdu.

Jazda prébna w petnym zakresie niemozliwa. Ponizej podano komentarz:
Ogledziny w warunkach parkingowych

Badanie poprawnosci i/lub budowy numeréw identyfikacyjnych/seryjnych obiektu:
Nie badano.

Weryfikacja prawdziwosci danych obiektu, w tym roku produkciji i innych.
Nie przeprowadzono - przyjeto wg okazanych dokumentéw i wskazanych zrédet.

- Nie weryfikowano odczytanego stanu drogomierza z zapisami w urzgdzeniach elektronicznych pojazdu.

- Niniejsza ekspertyza stuzy wytacznie do oszacowania warto$ci rynkowej przedmiotu wyceny i nie moze
by¢ wykorzystywana do zadnego innego celu, niz wymieniony powyzej. Wycena nie moze stanowic
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podstawy do oceny cech i stanu wycenianego obiektu przy jego zakupie.

- Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialnosci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz
ewentualne skutki wynikajgce z dalszego uzytkowania przedmiotu wyceny, a takze za skutki wykorzystania
samej wyceny.

- Powyzsza wycena nie jest szczegotowqg ekspertyzg stanu technicznego przedmiotu wyceny i za takg nie
moze by¢ uznawana, w szczegdélnosci nie moze by¢ traktowana jako gwarancja sprzedazy przedmiotu
wyceny za oszacowang wartosé.

- Niniejsza wycena nie moze by¢ publikowana w catosci w jakimkolwiek dokumencie bez zgody
wykonawcdw i bez uzgodnienia z nimi formy i treSci takiej publikacji.

- Wycene przeprowadzono w oparciu o dostarczong dokumentacije oraz badanie organoleptyczne
wycenianego obiektu. Nie prowadzono badan diagnostycznych oraz weryfikacji warsztatowej przedmiotu
wyceny.

- Niniejsza wycena zostata sporzgdzona na podstawie ogledzin wycenianego przedmiotu w warunkach
wystepujgcych w miejscu jego udostepnienia.

Zastrzezenia ograniczajgce - dot. wyceny

- W Ocenie/Raporcie uwzgledniono niesprawnosci, uszkodzenia, braki itp., ktére byly mozliwe do
stwierdzenia organoleptycznego, w warunkach ogledzin (z uwzglednieniem: stanu czystosci pojazdu,
warunkoéw atmosferycznych, o$wietlenia itd.) oraz bez weryfikacji serwisowej, bez dostepu do spodu
pojazdu, bez specjalistycznego sprzetu diagnostycznego (w tym bez diagnostyki komputerowej), bez
jazdy prébnej wykonanej w warunkach drogowych z obcigzeniem.

- W ramach Oceny/Raportu nie weryfikowano odczytanego stanu drogomierza z zapisami w
urzadzeniach elektronicznych pojazdu.

- Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialnosci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz
ewentualne skutki wynikajgce z dalszego uzytkowania przedmiotu oceny, a takze za skutki
wykorzystania samej oceny.

- Podane przedziaty grubosci powtoki lakierowej, dotyczg punktéw pomiarowych. Nie moga by¢
traktowane jako gwarancja, ze grubos¢ powtoki lakierowej w innych punktach nie wykracza poza te
przedziaty.

- Zawarte w niniejszej Ocenie/Raporcie informacje (w tym dotyczace wyposazenia) stuzg jedynie
ogdlnym celom informacyjnym. Ocena/Raport nie moze by¢ zatem traktowana jako oferta w
rozumieniu przepisow Kodeksu Cywilnego oraz opisu towaru ani zapewnienia w rozumieniu art. 4
Ustawy z dnia 27 lipca 2002 roku o szczegolnych warunkach sprzedazy konsumenckiej.

- Niniejsza Ocena/Raport nie jest szczegdtowa oceng stanu technicznego.

Ocene/Raport wykonano w kierunku ujawnienia uszkodzen nieakceptowanych z punktu widzenia
wiasciwego przewodnika zwrotu pojazdu lub innych ustalen ze Zleceniodawcg. Tym samym
Ocena/Raport moze nie ujmowac typowych zuzyé i uszkodzen eksploatacyjnych.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 1.

Fot. 2.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 3.

Fot. 4.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 5.

Fot. 6.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 8.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 9.

Fot. 10.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 11.

Fot. 12.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 14.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 16.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 18.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 19.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 21.

Fot. 22.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 23.

Fot. 24.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 25.

Fot. 26.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA
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Fot. 27.
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Fot. 28.
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